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Påskeferien er i gang for de fleste, foråret er i den grad på vej, og vi kan glæde os over, at vi igen kan 

mødes udenfor i vores hyggelige landsby og dele løst og fast, glæder og sorger.  

 

Vi glæder os i bestyrelsen meget over at flere børnefamilier viser interesse for at bruge 

Forsamlingshuset - senest med en hyggelig påskeklippedag J  

 

Vi glæder os også over at se nye som kendte ansigter til husets arrangementer, hvor der bare har været 

super god stemning hver gang. Ved sidste fællesspisning var der et meget fint engagement med 

idéudveksling til kommende arrangementer i huset, hvoraf flere er under planlægning. Kunne du 

tænke dig at være med som frivillig, da kontakt bare en i bestyrelsen. 

 

Her kommer et overblik over forårets aktiviteter i Forsamlingshuset og nederst ser du kommende 

kulturelle arrangementer i Diernæs Kirke J 

 

 

DIERNÆS FORSAMLINGSHUS: 

 

FØDSELSDAGSPUBQUIZ MED EKSTRA PRÆMIER 
Tirsdag 7. april kl. 19-21.30 
 

Kom til hjernegymnastik i godt selskab og bliv klogere på en masse ting du ikke vidste, at du ikke 

vidste. Pubquiz har nu været i gang i 2 år med 8 gange om året. 

Pris 40 kr. Der er salg af drikkevarer og snacks 

 

 

FOREDRAG MED HANS STAVNSAGER – ”FRA PROFITGYDEN TIL BORGMESTERPOSTEN” 
Mandag 13. april kl.19 
 
Skynd dig at tilmelde dig , hvis du vil med til foredrag med Hans Stavnsager i Diernæs Forsamlingshus. 

Med rødder i Profitgyden fortæller han sin personlige historie om vejen fra Diernæs til livet i Faaborg – 

og om betydningen af det lokale fællesskab, man bærer med sig. 

 

Gratis for medlemmer / 75 kr. for ikke-medlemmer 
Øl, vand, vin og snacks kan købes 

Begrænset antal pladser 

Tilmelding nødvendig: Leif Roos på 20615052 (MobilePay IKKE på dette nummer ) 

Betaling: MobilePay: 4232EG  ( Boxen hedder ”Foredrag med Hans Stavnsager” ) 



 

EN DAG MED PILEFLET 
Søndag d. 19. april kl. 9-17  

Kom og lær at flette en smuk kurv i pileflet. Vi skal flette en basis rammeværkskurv i økologisk , 

selvhøstet pil fra Horneland. Store kurve kan væves færdig hjemme, når først rammen og spanterne er 

færdiglavet. Ekstra pil til de større kurve kan købes med hjem. 

Pris inklusive materialer kr. 650,- pr person.  Husk egen forplejning. 

Tilmelding og information: underviser Agnete Diemer på 27438004. Se også www.agnetediemer.dk 

 
FORSAMLINGSHUSET SKAL MALES J 
Weekenden 8.-10. maj  
Nu er det tid at give Forsamlingshusets facade et løft. Den trænger! Sæt kryds i kalenderen og kom og 

vær med, når det passer ind i dine planer denne weekend. Alle gode kræfter er velkomne et par timer, 

en dag eller flere dage.  

 

Der er hygge og god forplejning. Små og store opgaver bliver delt op, så vi kan hjælpe hinanden og se 

forandringen ske, som timerne tager til. Kom, kom - det bliver så godt. Ved fælles hjælp går det let J 

 

Nærmere info om tidspunkt følger på hjemmesiden og mail. 

 

 
DIERNÆS KULTUR- OG FORSAMLINGSHUS´ ÅRLIGE GENERALFORSAMLING 
Torsdag d. 30. april kl. 19 

Kom og hør om udviklingen i året, der gik - og vær med til at lægge linjen for fremtiden omkring 

fællesskabet i huset. Vi har en velfungerende bestyrelse og alle vil gerne fortsætte det gode arbejde. 

Officiel indkaldelse med dagsorden og frist for forslag med punkter til dagsordenen følger på mail.  

Og hænges op i Forsamlingshusets udhængsskab. 

 

MELD DIG IND OG STØT FORSAMLINGSHUSET: 
Du kan stadig nå at melde dig ind i foreningen J  Send kr. 200,- for enkeltmedlemsskab eller kr. 400,-

for husstanden. Mobilepay 59580 eller konto 0828 8010123659. Husk navn, adresse, mail og 

telefonnummer ved indmeldelse.  

 

 

 

DIERNÆS KIRKE: 

VELKOMSTGUDSTJENESTE MED FÆLLES MORGENBORD 
Søndag d. 2. april; Skærtorsdag, kl. 9.30 

Kom og mød både kirkens nye præst Marie Valgreen og nye organist Niels Vakabayashe. Efter 

gudstjenesten er der fælles morgenbord.  

Tilmelding til morgenbordet: Gurli på 61997303 eller gurli1301@gmail.com 



 
 

SYNG MED! 
Mandag d. 6.april, 2. Påskedag kl 14.  

Denne dag bryder vi med traditionerne. Vi byder kirkens nye organist Niels Vakabayashe hjertelig 

velkommen. Niels vil fortælle lidt om sig selv og præsentere sange og salmer fra sin yndlingshylde, 

som vi vil synge. Der vil også være mulighed for at ønske en sang eller salme.  

Vi slutter af med kaffe og kage. 

 

FRILUFTSGUDSTJENESTE I DET GRØNNE MED MADKURV 
Mandag d. 25. Maj kl. 14 

Vi starter med gåtur for de friske fra Diernæs Kirke Kl. 12.30. Kl. ca. 13 mødes vi alle ved Findstrup 

Kirkeruin og nyder vores medbragte mad inden gudstjenesten. Kirken medbringer klapstole og tæpper. 

Ved regn er vi i kirken. 

 

DIERNÆS KIRKES ÅRLIGE SOGNEUDFLUGT 
16.juni kl. 9.30 
 

Sæt kryds i kalenderen til Diernæs Kirkes Sognetur - dette år til Dyrup Kirke, Ladby Vikingemuseum og 

Tornbjerg Kirke. Se på kirkens hjemmeside for mere information og tilmelding. 


